
 

                                                                                                                   
 

Załącznik 3 do  REGULAMIN AKCJI 1% ODPISÓW PROWADZONEJ PRZEZ 
STOWARZYSZENIE Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” 

 
SPRAWOZDANIE KS/UKS do Porozumienia nr ______ /20___ 

1. Nazwa Beneficjanta   __________________________________________________________ 
adres ______________________________________________,   
Imię i Nazwisko osoby do kontaktu w sprawie: ________________________tel. ____________________ 
www  __________________________________ , e-mail ____________________________ 

 
2. Kwota przekazana placówce w 20__ roku w ramach akcji odpisów 1%  na rzecz organizacji pożytku 

publicznego ____________________ złotych  (za rok podatkowy 20__) . 
 
Zgodnie z wymogami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
celem złożenia wymaganych sprawozdań poniżej przedstawiamy rozliczenie otrzymanej z 1% odpisów 
podatkowych kwoty. 

 
3. Otrzymane środki pochodzące z 1% odpisów podatkowych przeznaczono na: 

 
LP TREŚĆ WYDATKU KWOTA 

1 Wynajem obiektów sportowych  

2 Transport – przejazd na zawody i obozy  

3 Opłata startowa  

4 Opłata sędziowska  

5 Opłata medyczna – karty zdrowia  

6 Zakup sprzętu sportowego  

7 Wyżywienie zawodników (na wyjazdach)  

8 Opłata za certyfikaty i licencje trenerskie  

9 Inne w tym:  

   

10 Razem   /suma kwot 1-9/ 
 

 
 

 
UWAGI: 
_____________________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________ 
 
 
 
                                              Data                pieczęć  i podpisy osób upoważnionych z ramienia Beneficjenta   
 


